Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01- Nr c)uo/ Oh— AL SAS dt. 42. ©3 2020

N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t& Komungs sé& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 p& Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr k&té:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér verifikimin e gjendjes faktike né shkollat e Komunés sé
Drenasit, sa i pérket amortizimeve té sendeve té luajtshme

I. Anstaret ¢ komisionit pér verifikimin e gjendjes faktike né shkollat ¢ Komunés s
Drenasit, sa i pérket amortizimeve t& sendeve t& luajtshme jané:

1. Shgipdon Zariqi, ( kryetar },
2. Murtez Shala, ( anétaré ),
3. Bujar Tahiri, ( anétaré ).

II. Komisioni ka pé&r detyré t& béjé verifikimin e gjendjes faktike n& shkollat e Komuné&s
s¢ Drenasit, sa i pérket amortizimit té sendeve t& luajtshme, me gellim g€ pér 1€
njéjtat t& mund t& zhvillohen procedurat pér lirimin e hapésirave, rrjedhimisht shitjen
¢ atyre sendeve qé mund té& jeng objekt i shitjes.

IMI. Ky komisioni punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém ¢€ lart dhe
pérkushtim.

IV. Komisionit ka pér obligim q& né nj& afat t& arsyesh&m t& b&jé verifikimin e gjendjes
faktike, pastaj me ané té njé raporti t& njoftoj Zyrén e Kryetarit, respektivisht

Kryetarin ¢ Komunés, dhe Drejtoring e Arsimit.

Y. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&
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